
UCHWAŁA NR XXXVIII/237/23 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez Gminę Nowy Dwór nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), oraz art. 24 ust 5a w zw. z ust. 5aa pkt 3 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 i z 2023 r. poz. 967), Rada Gminy Nowy Dwór 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwrot do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, nieruchomości będących 
przedmiotem nieodpłatnego przekazania na własność Gminie Nowy Dwór aktem notarialnym Rep. 
A Nr 4090/2005 z dnia 30.03.2005 roku nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa na cele inwestycji infrastrukturalnych z przeznaczeniem pod budowę zbiornika małej retencji na rzece 
Biebrza, oraz na gminne centrum turystyczno – rekreacyjne we wsi Bobra Wielka, stanowiących po podziale 
działki: 

- 8/18 o pow. 0,0916ha 
- 8/19 o pow. 0,1148ha 
- 8/20 o pow. 0,1079ha 
- 8/21 o pow. 0,1101ha 
- 8/22 o pow. 0,1260ha 
- 8/23 o pow. 0,1185ha 
- 8/24 o pow. 0,1346ha 
- 8/25 o pow. 0,1484ha 
- 8/26 o pow. 0,1300ha 
- 8/27 o pow. 0,1743ha 
- 8/34 o pow. 0,1000ha 
- 8/35 o pow. 0,1000ha 
- 8/36 o pow. 0,1123ha 
- 8/38 o pow. 0,1258ha 
- 8/39 o pow. 0,1222ha 
- 8/40 o pow. 0,1241ha 
- 8/41 o pow. 0,1335ha 
- 8/42 o pow. 0,1000ha 
- 8/43 o pow. 0,1442ha 
- 8/44 o pow. 0,1201ha 
- 8/45 o pow. 0,1702ha 
- 8/46 o pow. 0,1000ha 
- 8/47 o pow.0,1040ha 
- 8/48 o pow. 0,1382ha 
- 8/49 o pow. 0,1040ha 
- 8/50 o pow. 0,1338ha 
- 8/51 o pow. 0,1330ha 
- 8/52 o pow. 0,5027ha 
- 8/53 o pow. 0,6601ha 
- 8/54 o pow. 0,1222ha 
- 8/55 o pow. 0,1582ha 
- 8/56 o pow. 0,0663ha 
- 8/57 o pow. 0,0752ha 
- 8/58 o pow. 0,1000ha 

- 8/66 o pow. 0,1306ha 
- 8/67 o pow. 0,1000ha 
- 8/68 o pow. 0,1000ha 
- 8/69 o pow. 0,1000ha 
- 8/70 o pow. 0,1000ha 
- 8/71 o pow. 0,1012ha 
- 8/72 o pow. 0,0923ha 
- 8/73 o pow. 0,1000ha 
- 8/74 o pow. 0,1000ha 
- 8/75 o pow. 0,1000ha 
- 8/76 o pow. 0,1000ha 
- 8/77 o pow. 0,0960ha 
- 8/78 o pow. 0,0903ha 
- 8/79 o pow. 0,1280ha 
- 8/80 o pow. 0,1000ha 
- 8/81 o pow. 0,1000ha 
- 8/82 o pow. 0,1000ha 
- 8/83 o pow. 0,1000ha 
- 8/84 o pow. 0,1000ha 
- 8/85 o pow. 0,1000ha 
- 8/86 o pow. 0,1028ha 
- 8/87 o pow. 0,0908ha 
- 8/88 o pow. 0,1000ha 
- 8/89 o pow. 0,1000ha 
- 8/90 o pow. 0,1000ha 
- 8/91 o pow. 0,1000ha 
- 8/92 o pow. 0,1000ha 
- 8/93 o pow. 0,1000ha 
- 8/94 o pow. 0,1000ha 
- 8/95 o pow. 0,1000ha 
- 8/96 o pow. 0,1168ha 
- 8/97 o pow. 0,0973ha 
- 8/98 o pow. 0,0970ha 
- 8/99 o pow. 0,0929ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457F8088-CA29-4C92-8E1A-FF05CD46B3B5. Podpisany Strona 1



- 8/59 o pow. 0,1000ha 
- 8/60 o pow. 0,1084ha 
- 8/61 o pow. 0,1032ha 
- 8/62 o pow. 0,1000ha 
- 8/63 o pow. 0,1000ha 
- 8/64 o pow. 0,1000ha 
- 8/65 o pow. 0,1295ha 

- 8/100 o pow. 0,0901ha 
- 8/101 o pow. 0,1510ha 
- 8/102 o pow. 0,1200ha 
- 8/103 o pow. 0,1200ha 
- 8/104 o pow. 0,1214ha 
- 8/105 o pow. 3,5913ha 

położone w obrębie Sieruciowce – Bobra Wielka, wykazanych w księdze wieczystej BI1S/00037000/2 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sokółce IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Zwrot nieruchomości wskazanych w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Nowy 
Dwór, a Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa, w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Stanisław Sobolewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457F8088-CA29-4C92-8E1A-FF05CD46B3B5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


